

Oznaka	Naziv	Plan 2019. godine (1.)	Razlika (2.)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks (3./1.) (4.)
<b>SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI</b>		<b>10.863.072,00</b>	<b>5.013.453,00</b>	<b>15.876.525,00</b>	<b>146,15%</b>
<b>3401 ZAŠTITA PRIRODE</b>		<b>10.863.072,00</b>	<b>5.013.453,00</b>	<b>15.876.525,00</b>	<b>146,15%</b>
<b>A779000 Administracija i upravljanje</b>		<b>1.315.000,00</b>	<b>185.000,00</b>	<b>1.500.000,00</b>	<b>114,07%</b>
Funk. klas: 0 Javnost		1.315.000,00	185.000,00	1.500.000,00	114,07%
Funk. klas: 05 ZAŠTITA OKOLIŠA		1.315.000,00	185.000,00	1.500.000,00	114,07%
Izvor: 1 Op i prora un		1.315.000,00	185.000,00	1.500.000,00	114,07%
Izvor: 11 Op i prihodi i primici		1.315.000,00	185.000,00	1.500.000,00	114,07%
<b>A779047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)</b>		<b>2.586.700,00</b>	<b>117.638,00</b>	<b>2.704.338,00</b>	<b>104,55%</b>
Funk. klas: 0 Javnost		2.586.700,00	117.638,00	2.704.338,00	104,55%
Funk. klas: 05 ZAŠTITA OKOLIŠA		2.586.700,00	117.638,00	2.704.338,00	104,55%
Izvor: 3 Vlastiti prihodi		50.200,00	-13.002,00	37.198,00	74,10%
Izvor: 31 Vlastiti prihodi		50.200,00	-13.002,00	37.198,00	74,10%
Izvor: 4 Prihodi posebne namjene		2.523.500,00	124.000,00	2.647.500,00	104,91%
Izvor: 43 Ostali prihodi za posebne namjene		2.523.500,00	124.000,00	2.647.500,00	104,91%
Izvor: 5 Pomo i		13.000,00	6.640,00	19.640,00	151,08%
Izvor: 52 Ostale pomo i		13.000,00	6.640,00	19.640,00	151,08%
<b>K779040 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Pove anje privla nosti, edukacijskog kapaciteta i održivog upravljanja odredištima prirodne baštine</b>		<b>6.961.372,00</b>	<b>4.710.815,00</b>	<b>11.672.187,00</b>	<b>167,67%</b>
Funk. klas: 0 Javnost		6.961.372,00	4.710.815,00	11.672.187,00	167,67%
Funk. klas: 05 ZAŠTITA OKOLIŠA		6.961.372,00	4.710.815,00	11.672.187,00	167,67%
Izvor: 1 Op i prora un		185.000,00	-185.000,00		
Izvor: 12 Sredstva u eš a za pomo i		185.000,00	-185.000,00		
Izvor: 4 Prihodi posebne namjene		254.000,00	-254.000,00		
Izvor: 43 Ostali prihodi za posebne namjene		254.000,00	-254.000,00		
Izvor: 5 Pomo i		6.522.372,00	5.149.815,00	11.672.187,00	178,96%
Izvor: 52 Ostale pomo i		971.100,00	575.087,00	1.546.187,00	159,22%
Izvor: 56 Fondovi EU		5.551.272,00	4.574.728,00	10.126.000,00	182,41%

## REBALANS FINANCIJSKOG PLANA RASHODA ZA 2019. GODINU

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>Razdjel 077</b>	<b>MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I ENERGETIKE</b>				
<b>Glava 07715</b>	<b>Nacionalni parkovi i parkovi prirode</b>				
<b>A779000</b>	<b>Administracija i upravljanje</b>				
<b>0540</b>	<b>Zaštita bioraznolikosti i krajolika</b>				
<b>11</b>	<b>Op i prihodi i primici</b>				
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3111	Pla e za redovan rad	A779000113111	944.000,00	944.000,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	A779000113121	40.000,00	40.000,00	100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	A779000113132	146.000,00	146.000,00	100,00%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slu aju nezaposlenosti	A779000113133	16.000,00	-6.240,00	9.760,00 61,00%
3211	Službena putovanja	A779000113211		10.240,00	10.240,00
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	A779000113212	22.000,00	-2.000,00	20.000,00 90,91%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	A779000113221	5.000,00	15.000,00	20.000,00 400,00%
3222	Materijal i sirovine	A779000113222	20.000,00		20.000,00 100,00%
3223	Energija	A779000113223	20.000,00		20.000,00 100,00%
3224	Materijal i dijelovi za teku e i investicijsko održavanje	A779000113224		20.000,00	20.000,00
3225	Sitni inventar i auto gume	A779000113225	10.000,00		10.000,00 100,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	A779000113231	5.000,00	5.000,00	10.000,00 200,00%
3232	Usluge teku eg i investicijskog održavanja	A779000113232	20.000,00	58.000,00	78.000,00 390,00%
3234	Komunalne usluge	A779000113234	5.000,00	-5.000,00	
3234	Komunalne usluge	A779000113234		10.000,00	10.000,00
3235	Zakupnine i najamnine	A779000113235		20.000,00	20.000,00
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779000113237	20.000,00	10.000,00	30.000,00 150,00%
3238	Ra unalne usluge	A779000113238	20.000,00	10.000,00	30.000,00 150,00%
3239	Ostale usluge	A779000113239	20.000,00		20.000,00 100,00%
3292	Premije osiguranja	A779000113292		10.000,00	10.000,00
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	A779000113431	2.000,00		2.000,00 100,00%
4221	Uredska oprema i namještaj	A779000114221		15.000,00	15.000,00
4222	Komunikacijska oprema	A779000114222		15.000,00	15.000,00
<b>A779047</b>	<b>ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)</b>				
<b>0540</b>	<b>Zaštita bioraznolikosti i krajolika</b>				

## Plan prora unskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>31</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>				
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3111	Pla e za redovan rad	A779047313111	20.000,00	-5.000,00	15.000,00 75,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	A779047313121	1.500,00	2.250,00	3.750,00 250,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	A779047313132	3.000,00	-500,00	2.500,00 83,33%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slu aju nezaposlenosti	A779047313133	500,00	-302,00	198,00 39,60%
3222	Materijal i sirovine	A779047313222	25.200,00	-9.450,00	15.750,00 62,50%
<b>43</b>	<b>Ostali prihodi za posebne namjene</b>				
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3111	Pla e za redovan rad	A779047433111	500.000,00	100.000,00	600.000,00 120,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	A779047433121	15.000,00	15.000,00	30.000,00 200,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	A779047433132	80.000,00	10.000,00	90.000,00 112,50%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slu aju nezaposlenosti	A779047433133	8.500,00		8.500,00 100,00%
3211	Službena putovanja	A779047433211	40.000,00	-15.000,00	25.000,00 62,50%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	A779047433212	20.000,00		20.000,00 100,00%
3213	Stru no usavršavanje zaposlenika	A779047433213	15.000,00	-10.000,00	5.000,00 33,33%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	A779047433221	20.000,00	10.000,00	30.000,00 150,00%
3222	Materijal i sirovine	A779047433222	30.000,00	10.000,00	40.000,00 133,33%
3223	Energija	A779047433223	70.000,00		70.000,00 100,00%
3224	Materijal i dijelovi za teku e i investicijsko održavanje	A779047433224	40.000,00		40.000,00 100,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	A779047433225	20.000,00	7.000,00	27.000,00 135,00%
3227	Službena, radna i zaštitna odje a i obu a	A779047433227	20.000,00	5.000,00	25.000,00 125,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	A779047433231	25.000,00		25.000,00 100,00%
3232	Usluge teku eg i investicijskog održavanja	A779047433232	320.000,00	-40.000,00	280.000,00 87,50%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	A779047433233	100.000,00	-40.000,00	60.000,00 60,00%
3234	Komunalne usluge	A779047433234	25.000,00		25.000,00 100,00%
3235	Zakupnine i najamnine	A779047433235	35.000,00		35.000,00 100,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	A779047433236	15.000,00		15.000,00 100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779047433237	150.000,00	-30.000,00	120.000,00 80,00%
3238	Ra unalne usluge	A779047433238	60.000,00		60.000,00 100,00%
3239	Ostale usluge	A779047433239	150.000,00		150.000,00 100,00%
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	A779047433241		45.000,00	45.000,00

## Plan prora unskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
3291	Naknade za rad predstavnih i izvršnih tijela, povjerenstava i slino	A779047433291	15.000,00	15.000,00	100,00%
3292	Premije osiguranja	A779047433292	50.000,00	-5.000,00	45.000,00 90,00%
3293	Reprezentacija	A779047433293	10.000,00	5.000,00	15.000,00 150,00%
3294	Iznos	A779047433294	1.000,00	1.000,00	100,00%
3295	Pristojbe i naknade	A779047433295	2.000,00	8.000,00	10.000,00 500,00%
3296	Troškovi sudskih postupaka	A779047433296		1.500,00	1.500,00
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	A779047433299	10.000,00	13.500,00	23.500,00 235,00%
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	A779047433431	15.000,00	-7.000,00	8.000,00 53,33%
3433	Zatezne kamate	A779047433433	1.000,00	1.000,00	100,00%
3691	Teku i prijenosi izme u prora unskih korisnika istog prora unice	A779047433691	70.000,00		70.000,00 100,00%
3811	Teku e donacije u novcu	A779047433811	50.000,00	-2.000,00	48.000,00 96,00%
3812	Teku e donacije u naravi	A779047433812	100.000,00	-30.000,00	70.000,00 70,00%
4212	Poslovni objekti	A779047434212	5.000,00		5.000,00 100,00%
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	A779047434213	5.000,00	5.000,00	10.000,00 200,00%
4214	Ostali građevinski objekti	A779047434214	5.000,00	35.000,00	40.000,00 800,00%
4221	Uredska oprema i namještaj	A779047434221	5.000,00	10.000,00	15.000,00 300,00%
4222	Komunikacijska oprema	A779047434222	5.000,00		5.000,00 100,00%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	A779047434223	5.000,00	5.000,00	10.000,00 200,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	A779047434227	5.000,00	20.000,00	25.000,00 500,00%
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	A779047434231	5.000,00	-5.000,00	
4262	Ulaganja u razvojne programe	A779047434262	1.000,00	3.000,00	4.000,00 400,00%
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	A779047434263	400.000,00		400.000,00 100,00%
<b>52</b>	<b>Ostale pomoći</b>				
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779047523237		640,00	640,00
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	A779047523241	13.000,00	-11.000,00	2.000,00 15,38%
4214	Ostali građevinski objekti	A779047524214		12.000,00	12.000,00
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	A779047524263		5.000,00	5.000,00
<b>K779040</b>	<b>OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i održivog upravljanja odredištima prirodne baštine</b>				
<b>0540</b>	<b>Zaštita bioraznolikosti i krajolika</b>				
<b>12</b>	<b>Sredstva u skladu s planom</b>				

## Plan prora unskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3111	Pla e za redovan rad	K779040123111	22.500,00	-22.500,00	
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040123132	3.500,00	-3.500,00	
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slu aju nezaposlenosti	K779040123133	500,00	-500,00	
4214	Ostali gra evinski objekti	K779040124214	21.000,00	-21.000,00	
4222	Komunikacijska oprema	K779040124222	55.000,00	-55.000,00	
4227	Ure aji, strojevi i oprema za ostale namjene	K779040124227	50.000,00	-50.000,00	
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	K779040124231	32.500,00	-32.500,00	
<b>43</b>	<b>Ostali prihodi za posebne namjene</b>				
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3111	Pla e za redovan rad	K779040433111	200.000,00	-200.000,00	
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040433132	31.000,00	-31.000,00	
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slu aju nezaposlenosti	K779040433133	3.400,00	-3.400,00	
3213	Stru no usavršavanje zaposlenika	K779040433213	5.500,00	-5.500,00	
3233	Usluge promidžbe i informiranja	K779040433233	5.800,00	-5.800,00	
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040433237	8.300,00	-8.300,00	
<b>52</b>	<b>Ostale pomo i</b>				
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3111	Pla e za redovan rad	K779040523111	8.500,00		8.500,00 100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040523132	1.300,00		1.300,00 100,00%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slu aju nezaposlenosti	K779040523133	200,00	-200,00	
3213	Stru no usavršavanje zaposlenika	K779040523213	11.000,00		11.000,00 100,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	K779040523233	11.000,00	-11.000,00	
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040523237	17.000,00		17.000,00 100,00%
4124	Ostala prava	K779040524124	600.000,00	-600.000,00	
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	K779040524213	80.100,00	270.604,00	350.704,00 437,83%
4214	Ostali gra evinski objekti	K779040524214	50.000,00	978.683,00	1.028.683,00 999,99%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	K779040524223	110.000,00		110.000,00 100,00%
4227	Ure aji, strojevi i oprema za ostale namjene	K779040524227	5.000,00		5.000,00 100,00%
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	K779040524231	63.000,00	-63.000,00	
4263	Umjetni ka, literarna i znanstvena djela	K779040524263	14.000,00		14.000,00 100,00%
<b>563</b>	<b>Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)</b>				

## Plan prora unskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Pove anje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
<b>790018</b>	<b>Park prirode Biokovo</b>				
3111	Pla e za redovan rad	K779040563111	406.000,00	-200.000,00	206.000,00 50,74%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040563132	63.000,00	-26.000,00	37.000,00 58,73%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slu aju nezaposlenosti	K779040563133	7.000,00	-7.000,00	
3213	Stru no usavršavanje zaposlenika	K779040563213	95.000,00	-95.000,00	
3233	Usluge promidžbe i informiranja	K779040563233	98.000,00	-80.000,00	18.000,00 18,37%
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040563237	140.000,00		140.000,00 100,00%
3813	Teku e donacije iz EU sredstava	K779040563813		40.000,00	40.000,00
4124	Ostala prava	K779040564124	500.000,00	-500.000,00	
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	K779040564213	1.360.000,00	840.000,00	2.200.000,00 161,76%
4214	Ostali gra evinski objekti	K779040564214	1.066.272,00	5.138.728,00	6.205.000,00 581,93%
4222	Komunikacijska oprema	K779040564222	925.000,00		925.000,00 100,00%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	K779040564223	60.000,00		60.000,00 100,00%
4227	Ure aji, strojevi i oprema za ostale namjene	K779040564227	175.000,00		175.000,00 100,00%
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	K779040564231	536.000,00	-536.000,00	
4263	Umjetni ka, literarna i znanstvena djela	K779040564263	120.000,00		120.000,00 100,00%
			<b>10.863.072,00</b>	<b>5.013.453,00</b>	<b>15.876.525,00 146,15%</b>